ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÃNG

    935/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày 29 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Dương lịch năm 2022

Để đảm bảo an ninh, an toàn và kịp thời giải quyết các công việc đột xuất

trong thời gian nghỉ tết Dương lịch năm 2022. UBND huyện phân công lãnh đạo

UBND và lãnh đạo, công chức, nhân viên Văn phòng HĐND và UBND huyện trực

trong dịp nghỉ tết Dương lịch, cụ thể như sau

Ngày trực  03/01/2022(Thứ Hai)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Bế Văn Nhớ Phó Chủ tịch UBND huyện 0983.359.505

2 Nguyễn Duy Hoàng Chánh VP HĐND và UBND 0912.111.662

3 Chu Đức Minh Lái xe UBND huyện 0912.389.321

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, LLVT;

- UBND các xã, thị trấn;

- CPVP;

- Lưu  VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Duy Hoàng

	graphic04
	graphic05

		2021-12-29T08:44:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Lãng<vanthu_ubvanlang@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!